Porto Ferreira

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

REQUERIMENTO N° 171/2019
SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Senhoria, obedecidas as normas

regimentais, seja ·oficiado ao Deputado. Federal, Celso Ubirajara
Russomanno, solicitando ao mesmo, a liberação de recursos
financeiros no valor de 500 mil reais. para serem investidos na saúde,
hospital e infraestrutura do município de Porto Ferreira.

Plenário Syrio Ignátios, 15 de maio de 2019.

CÂMARA MUN!CIPAL DE PORTO FERREIRA
LEITURANO EXPE lENTEDA S.6~SÃOORDINÁRIA

I.

PRESIDENrE:U~~~~::::::'~~_---
10 SECRETÁRIO'~:::_-~~~~r9----
2°SECRETÁRIO' ~~~+---

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1b_68- Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br